
Extern | Neconfidential 

 

Mercedes Sabau 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU    

 JUDEŢUL BIHOR       

 

 

HOTĂRĂREA  NR.57 

Privind aprobarea statului de funcţii 

 

 

În baza raportului de specialitate nr 5003/9.12.2015 

Cunoscănd raportul de avizare favorabilă a comisiei de specialitate pt economie , 

agricultură , amenajarea teritoriului , urbanism şi protecţie a mediului 

Văzând OUG nr.35/2.00.2015   pentru modificarea şi completarea Ordonanţei de urgenţă a 

Guvernului nr. 83/2014 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice în anul 

2015, precum şi alte măsuri în domeniul cheltuielilor publice, precum şi pentru modificarea şi 

completarea Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe 

In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 

privind Administratia Publică Locală republicată 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1. Se aprobă satul de funcţii în cadrul Primăriei Comunei Cetariu din data de 

1.12.2015 precum şi anexa 1 care face parte integrantă din prezenta hotărăre. 

 

 

Art.2. Prezenta hotărăre se comunică cu  

  -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

  -Contabilitatea Primăriei Cetariu 

  -Primarul  

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    TOTH IULIU 
 

 

       Contrasemnează pt legalitate 

 j.Sabău Mercedes  

 

 

 
14.12.2015 
Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi pentru  


